

# ER Denmark A/S

Gammel Lyngvej 2, 4600 Køge

CVR-nr. 31 76 35 33

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

---

Henrik Haldbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ER Denmark A/S Gammel Lyngvej 2 4600 Køge
	Telefon: 43 48 40 05
	Telefax: 43 46 12 24
	CVR-nr.: 31 76 35 33
	Stiftet: 15. september 2008
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Christian Haldbo Joakim Eric Leif Martin Rahmqvist Jesper Eric Rahmqvist
<b>Direktion</b>	Jesper Eric Rahmqvist
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	8.499	9.061	10.229	10.080	9.391
Resultat af primær drift	121	-110	-18	-168	-61
Finansielle poster, netto	-44	-57	-28	-49	-59
Årets resultat	58	-132	-37	-171	-102
<b>Balance:</b>					
Balancesum	6.695	6.243	4.618	4.988	5.906
Egenkapital	455	398	530	567	738
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	14	16	18	17	14



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af specialartikler til kontor og administration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.498.753</b>	<b>9.061.300</b>
2 Personaleomkostninger	-8.377.780	-9.169.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.218</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>120.973</b>	<b>-110.087</b>
Andre finansielle indtægter	6.369	1.015
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.665</u>	<u>-57.723</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.677</b>	<b>-166.795</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-18.963</u>	<u>34.602</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>57.714</u></b>	<b><u>-132.193</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.714	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-132.193</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>57.714</u></b>	<b><u>-132.193</u></b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Deposita	31.611	31.611
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.611	31.611
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.611</b>	<b>31.611</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.770	0
Varebeholdninger i alt	4.770	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.056.045	1.352.616
7 Udskudte skatteaktiver	133.998	152.961
Andre tilgodehavender	13.309	12.814
Periodeafgrænsningsposter	116.188	87.736
Tilgodehavender i alt	2.319.540	1.606.127
Likvide beholdninger	4.339.549	4.605.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.663.859</b>	<b>6.211.444</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.695.470</b>	<b>6.243.055</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-44.531	-102.245
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>455.469</b>	<b>397.755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	132.469
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	132.469
Gæld til pengeinstitutter	34.863	8.077
Modtagne forudbetalinger fra kunder	264.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	714.896	1.073.661
Anden gæld	5.226.242	4.631.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.240.001	5.712.831
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.240.001</b>	<b>5.845.300</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.695.470</b>	<b>6.243.055</b>

1 Særlige poster

8 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	29.948	529.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.193	-132.193
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-102.245	397.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.714	57.714
	<b>500.000</b>	<b>-44.531</b>	<b>455.469</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation faste omkostninger, COVID-19	0	85.228
Lønkomensation, COVID-19	<u>1.400.993</u>	<u>1.175.625</u>
	<u>1.400.993</u>	<u>1.260.853</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>1.400.993</u>	<u>1.260.853</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.400.993</u></b>	<b><u>1.260.853</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.777.859	8.552.866
Pensioner	471.111	489.078
Andre omkostninger til social sikring	47.996	55.664
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>80.814</u>	<u>71.561</u>
	<b><u>8.377.780</u></b>	<b><u>9.169.169</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.036	14.411
Andre finansielle omkostninger	<u>37.629</u>	<u>43.312</u>
	<b><u>50.665</u></b>	<b><u>57.723</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>18.963</u>	<u>-34.602</u>
	<b><u>18.963</u></b>	<b><u>-34.602</u></b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	66.059
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>66.059</b>
Afskrivninger 1. januar 2021	66.059
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b>66.059</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	31.611	97.922
Tilgang i årets løb	0	31.611
Afgang i årets løb	0	-97.922
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>31.611</b>	<b>31.611</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>31.611</b>	<b>31.611</b>

### 7. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	152.961	118.359
Udskudt skat af årets resultat	-18.963	34.602
	<b>133.998</b>	<b>152.961</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.661	2.215
Fremført underskud fra tidligere år	132.337	150.746
	<b>133.998</b>	<b>152.961</b>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 en huslejeoplygtelse på 32 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.